
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 17 вересня 2019 року                                                                 №  684
  м. Кропивницький

Про перетворення закладів 
охорони здоров’я
 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статей  59,  78  Господарського
кодексу України,  статей 104 - 108 Цивільного кодексу України,  розділу IV
Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців  та  громадських  формувань”,  статті  7  Закону  України   “Про
реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні”,  частини другої статті  3 Закону
України  “Про  державні  фінансові  гарантії  медичного  обслуговування
населення”,  рішення  обласної  ради  від  29  вересня  2006  року  №  61  “Про
управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ і
міст області” (із змінами та доповненнями), враховуючи лист Кіровоградської
обласної державної адміністрації від 07 серпня 2019 року № 01-17/273/0.4,

обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Перетворити: 
комунальне некомерційне підприємство “Кіровоградське обласне бюро

медико-соціальної експертизи Кіровоградської обласної ради” у комунальний
заклад  “Кіровоградське  обласне  бюро  медико-соціальної  експертизи
Кіровоградської обласної ради”;

Територіальне  медичне  об'єднання  “Центр  екстреної  медичної
допомоги  та медицини катастроф у Кіровоградській  області”  у комунальне
некомерційне  підприємство  “Центр  екстреної  медичної  допомоги  та
медицини  катастроф  у  Кіровоградській  області  Кіровоградської  обласної
ради”.

2. Доручити голові обласної ради в установленому порядку:
забезпечити проведення дій щодо перетворення;
затвердити склад комісії з перетворення;
встановити  порядок  проведення  перетворення,  затвердження



2

передавального  акта  та  пред‘явлення  претензій  кредиторами  у  строки,
визначені чинним законодавством України;

визначити  джерела  фінансування  організаційного  забезпечення
перетворення;

забезпечити  у  встановленому  порядку  затвердження  та  здійснення
державної  реєстрації  установчих  документів  комунального  закладу
“Кіровоградське обласне бюро медико-соціальної експертизи Кіровоградської
обласної  ради”  та  комунального  некомерційного  підприємства  “Центр
екстреної  медичної  допомоги  та  медицини  катастроф  у  Кіровоградській
області Кіровоградської обласної ради”;.

3.  Рекомендувати  Кіровоградській  обласній  державній  адміністрації
забезпечити  розроблення  та  подання  Кіровоградській  обласні  раді  на
затвердження у встановленому порядку установчих документів комунального
закладу  “Кіровоградське  обласне  бюро  медико-соціальної  експертизи
Кіровоградської  обласної  ради”  та  комунального  некомерційного
підприємства “Центр  екстреної медичної допомоги та медицини катастроф у
Кіровоградській області Кіровоградської обласної ради”.

4.  Комунальному  некомерційному  підприємству  “Кіровоградське
обласне бюро медико-соціальної експертизи Кіровоградської обласної ради”
та  Територіальному  медичному  об'єднанню  “Центр   екстреної  медичної
допомоги  та  медицини  катастроф  у  Кіровоградській  області  після
перетворення  відповідно  у  комунальний  заклад  “Кіровоградське  обласне
бюро  медико-соціальної  експертизи  Кіровоградської  обласної  ради”  та
комунальне  некомерційне  підприємство  “Центр   екстреної  медичної
допомоги та медицини катастроф у Кіровоградській області Кіровоградської
обласної  ради”  відповідно  до  вимог  Кодексу  Законів  про  працю  України,
продовжити  дію  трудових  договорів  з  працівниками  та  не  проводити
скорочення штатної чисельності у зв'язку з процедурою перетворення.

5.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  18  грудня  2018  року
№ 604 “Про внесення змін до окремих рішень обласної ради щодо створення
комунальних  некомерційних  підприємств”,  а  саме:  у  пункті  1.2  рішення
обласної  ради виключити слова “Територіальне медичне об'єднання “Центр
екстреної  медичної  допомоги  та  медицини  катастроф  у  Кіровоградській
області”.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності та постійну комісію обласної ради з
питань охорони здоров'я та  соціальної політики.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

